
部位に合わせて選べる
豊富なラインナップ

サイズ測定位置
手首
手首まわり

手のひら
手首まわり

すね

すねまわり

肩

胸囲

うでまわり

ひざ
S.M.L.ロング

ひざまわり

もも

ふとももまわり

足首足首まわり
（くるぶしの上）

ひじ

ひじまわり

上記の部位を計測し、サイズを確認してください。

www.alcare.co.jp

シームレスサポーター
保温シームレスサポーター

Seamless Supporter

353-1206-0423/3

東京都墨田区錦糸1-2-1アルカセントラル19階〒130-0013
TEL.03-5611-7800（代表）FAX.03-5611-7825                                  www.alcare.co.jp

●本カタログの内容は2023年4月現在のものです。
●商品の仕様、デザインおよび価格は、改良や経済状況の変動などにより予告なく変更することがあります。
●本カタログに掲載の写真は、実際の色とは多少異なる場合がありますので、ご了承ください。

お問い合わせ ： コールセンター
土・日・祝日を除く
午前 9：00～午後 5：00フリーダイヤル 0120-770-863

保温シームレスサポーター Seamless Supporter

種類 規格（適応範囲） 1袋
入数

メーカー希望
小売価格（本体価格）商品コードNo.

手首
手のひら
ひじ

もも・ひざL
ひざM
すね・ひざS
ひざロング
足首
肩

17011
17021
17031
17041
17051
17061
17071
17081
17091

2枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚

¥605（¥550）
¥649（¥590）
¥605（¥550）
¥726（¥660）
¥649（¥590）
¥605（¥550）
¥968（¥880）
¥726（¥660）

¥2,057（¥1,870）

  手首まわり：14～24cm
手首まわり：14～24cm
ひじまわり：20～30cm

ふとももまわり・ひざまわり：38～42cm
ひざまわり：34～38cm

すねまわり・ひざまわり：30～34cm
ひざまわり：32～40cm
足首まわり：20～23cm

うでまわり：22～33cm 胸囲：110cm以下



比べてください。ウール混紡素材でこの価格。

●ウール混紡素材の使用により保温性が10％アップしました。（当社比）
●洗濯縮みが大幅低減。約70％改善しました。（当社比）

●より広い範囲でひざを暖める「ひざロング」を追加しました。

新素材で品質アップ 「ひざ」にロングタイプ登場

商品コードNO. 17091￥1,870

商品コードNO. 17021

商品コードNO. 17051

商品コードNO. 17071

商品コードNO. 17081 ￥660

商品コードNO. 17011

商品コードNO. 17041

商品コードNO. 17061

￥550

￥550

￥660

￥880

￥590

￥590

肩

手のひら

ひざM

ひざ
ロング

足首

ひじ

手首

商品コードNO. 17031 ￥550（税抜き）

（税抜き）

（税抜き）

（税抜き）

（税抜き）

（税抜き）

（税抜き）

（税抜き）

（税抜き）

もも
ひざL

すね
ひざS


